Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N°.269/2018
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as Normas
Regimentais, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, através da secretaria competente,
realizar levantamento dos vários pontos escuros decorrentes a
extensão de árvores em locais públicos como praças, ruas e
estabelecimentos, trazendo maior visibilidade, claridade e segurança

aos munícipes.

Plenário Syrio Ignátios, 07 de junho de 2.018.

CÂMARA MUN1CIPAL OE PORTO FERRE.IRA
LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDINARIA

REALlZAD:\ Err.'iJ.ll~t1·..J.;J'-,Q"l.A----f~-
DESPACr",C) : .00WIAft:---:--f-/~-

;R~~~~'~~:~~---a'-~'~~~~~~~~r;~
11) SECR~ÁRIO' ~~~~IJ/:;?,~~::;~'
20 SECR~TÁR'O' _J:.~~~~~=~--

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone (19) 3581-1022 .:CEP 13660-970
Porto Ferreira - SP - Fone (19) 3581-2656

E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br